
PL  INSTRUKCJA UŻYTKOWANIA

EN 13356: Akcesoria zapewniające widzialność przeznaczone do użytku 
pozazawodowego
Prosimy o dokładnie przeczytanie tej Instrukcji przed użyciem odzieży ochronnej. 
Należy również skonsultować się z osobą odpowiedzialną za bezpieczeństwo pracy 
lub z bezpośrednim przełożonym odnośnie możliwości użycia tego produktu w 
konkretnych warunkach pracy. Instrukcję należy przechowywać w takim miejscu, aby 
zawsze można było z niej skorzystać.  Wszywka produktowa zawiera szczegółowe 
informacje dotyczące norm, których wymagania ten produkt spełnia. Jedynie normy 
i ikony, które występują równocześnie na wszywkach oraz w Instrukcji Użytkowania 
mają zastosowanie do konkretnego produktu. Wszystkie te produkty są zgodne z 
wymaganiami Rozporządzenia UE 2016/425. 
Ograniczenia użytkowania (EN 13356):
Ten produkt należy zawsze nosić zapięty.
Produkt należy utrzymywać w czystości. W przypadku nieodwracalnego 
zanieczyszczenia lub skażenia utraci on swoje właściwości i należy go natychmiast 
wymienić. Ten produkt może być używany przez dłuższy okres czasu. Nie zawiera 
substancji toksycznych, które mogą zaszkodzić zdrowiu użytkownika. Nie są znane 
żadne reakcje alergiczne, jakie mogą powstać w przypadku jego kontaktu ze skórą.
Uszkodzonego produktu nie wolno naprawiać.
Produkt uszkodzony powinien zostać bezpiecznie zutylizowany.
Tego produktu nie wolno zmieniać lub modyfikować poprzez dodatkowe etykiety lub 
logo. Może być używany jedynie w sytuacjach, do których został przeznaczony,
Składowanie:
NIE WOLNO składować w miejscach narażonych na bezpośrednie oddziaływanie 
światła słonecznego. Należy składować wyłącznie w miejscach suchych i dobrze 
wentylowanych.
Nie wolno prasować taśmy ostrzegawczej ani etykiet!
W wypadku utraty właściwości ochronnych należy zutylizować ten produkt. 
Przykładowo, gdy:
1. materiał został uszkodzony poprzez wyblaknięcie lub przerwanie,
2. taśma utraciła właściwości odblaskowe.
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